
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

 

Harmonogram plánovaných výzev MAS pro Operační program Zaměstnanost (OPZ)                  
na kalendářní rok 2019 

Název místní akční skupiny: MAS Zubří země 

Výzva 
MAS č. 

Název a stručný popis zaměření výzvy Potenciální žadatelé 
Finační alokace 

plánované výzvy – 
celkem  v CZK 

Plánované datum 
vyhlášení výzvy MAS 

Plánovaný termín 
předložení návrhu 
výzvy MAS na ŘO 

k posouzení 
metodického souladu 

s výzvou ŘO 

6. 
Výzva MAS Zubří země – OPZ – 
Zakládání a rozšiřování činností 

sociálních podniků – (I.) 

V rámci evaluace SCLLD 
mohou orgány MAS Zubří 

země rozhodnout o přesunu 
prostředků z opatření 

zaměřeného na sociální 
podniky do jiného opatření. 
V tom případě vyhlásíme na 

začátku roku 2019 
příslušnou výzvu, která bude 

v souladu s aktuálně 
schválenými alokacemi 
v SCLLD, tj. nakonec se 

může jednat o jiné opatření, 
než je zde uvedeno. 

2 000 000 Kč 
28.02.2019 01/2019 

 


